Limietwedstrijd

Eindhoven, 20/2/2022

Programmanr. 1

Dames, 200m vrije slag

Senioren Open

20/02/2022 - 13:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. llse Rozema Azc 2:17.58 200803318 2:20.38 +0,71 31.97 1:07.98 1:45.32 2:20.38
2. Britt Bakers Zegenwerp 2:35.29 200403258 2:22.84  +0,79 31.17 1:06.53 1:44.24 2:22.84
3. Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Ku2:40.51 200700468 2:22.99 40,74 33.07 1:08.35 1:45.49 2:22.99
4. Myrthe Vos PSv 2:30.37 200601684 2:23.71  +0,82 31.68 1:08.55 1:45.79 2:23.71
5. Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 200900536 2:26.25  +0,68 3456 1:12.05 1:49.61 2:26.25
6. Livia Groenewegen PSV 2:30.67 200700244 2:28.30 40,73 33.83 1:11.85 1:50.24 2:28.30
7. Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 2:23.21 200701690 2:29.92  +0,68 3479 1:13.36 1:51.87 2:29.92
8. Phyllis Legein PSVv 2:57.56 200801396 2:31.19 +0,82 33.92 1:12.82 1:53.05 2:31.19
9. Veerle Hildebrand PSV 2:37.86 200801830 2:32.28 +0,81 3285 1:10.43 1:51.52 2:32.28
10. Lieke Broere De Otters Het Gooi 2:28.27 200303890 2:32.31 +0,81 34.53 1:13.79 1:53.64 2:32.31
11. Luus Gielens Hellas-Glana 2:29.38 200900138 2:32.82  +0,83 34.06 1:12.98 1:53.70 2:32.82
12. Kinley Cole PSV 2:40.55 200903696 2:33.45 40,78 34.25 1:13.81 1:54.30 2:33.45
13. Tasnim Bezbiz Zegenwerp 2:36.33 200700492 2:3490 +0,72 34.07 1:12.89 1:54.97 2:34.90
14. Isis Verhoeff De Otters Het Gooi 2:29.39 200902962 2:35.78  +0,75 34.61 1:13.93 1:55.39 2:35.78
15. Inge Koopman Oeza 2:31.95 199303382 2:37.19  +0,82 34.60 1:15.19 1:56.68 2:37.19
16. Bo Bontrup PSv 2:43.35 200902150 2:37.76  +0,72 35.26 1:14.86 1:56.90 2:37.76
17. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 2:35.59 200900830 2:39.26  +0,67 35.44 1:16.64 1:56.16 2:39.26
18. Marit Libregts 0.Z. & P.C. De Warande 1 NT 200901652 2:40.46  +0,75 36.65 1:20.21 2:03.83 2:40.46
19. Anouk Leurs Hellas-Glana 2:35.27 200900232 2:40.56  +0,74 35.95 1:18.29 2:01.94 2:40.56
20. Rona Goverde Hieronymus 2:42.35 200900298 2:4150 +0,83 35.88 1:17.39 2:00.12 2:41.50
21. Isabella Castelijns 0.Z. & P.C. De Warande2:29.08 200105962 2:41.96 +0,74 35.69 1:16.90 1:59.74 2:41.96
22. Annelie Batenburg PSv 2:52.86 201001962 2:43.63 +0,76 37.29 1:19.91 2:03.06 2:43.63
23. Emma Nauta Arethusa 2:42.45 200604746 2:4488  +0,82 36.55 1:19.18 2:03.60 2:44.88
24. Elke van Dorst Agqua-Novio'94 2:51.39 200702816 2:46.68  +0,79 38.18 1:21.39 2:04.85 2:46.68
25. D. van den Heuvel Arethusa 2:36.93 200400098 2:46.97 +0,82 36.30 1:17.84 2:02.10 2:46.97
26. Renske Slangen Hellas-Glana 3:02.61 201002740 2:54.84  +0,70 39.46 1:23.63 2:10.36 2:54.84
27. Lara Miiller Arethusa NT 200903610 2:57.17  +0,98 3751 1:21.05 2:09.26 2:57.17
28. Daphne Bilik PSv 2:58.58 200901688 3:05.82 41.58 1:30.57 2:19.61 3:05.82
29. llona Helmons Hieronymus 3:03.89 200903522 3:08.00 +0,82 39.78 1:29.73 2:22.71 3:08.00
30. Vera Broekman Arethusa 4:02.69 201001454 3:08.44  +0,64 42.65 1:33.14 2:22.43 3:08.44
Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
20/02/2022 - 13:11 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Pieter Wisse PSv 1:59.56 200400779 2:00.61 +0,75 28.47 59.32 1:31.12 2:00.61
2. Koen Vissers PSV 2:01.51 200401429 2:0091  +0,79 28.02 58.73 1:30.28 2:00.91
3. M. Lopes Cardozo Wzk 1:58.90 200300665 2:02.62  +0,65 28.22 59.17 1:30.82 2:02.62
4. Nicko Kamphuis 0.Z. & P.C. De Warande2:01.13 199900887 2:02.64 +0,61 28.05 59.84 1:31.96 2:02.64
5. Lucas van Rooij PSV 2:15.10 200603943 2:07.19 +0,68 29.05 1:.00.69 1:33.58 2:07.19
6. Teun van der Schrier ~ Hieronymus 2:06.72 200403627 2:09.87 +0,71 29.57 1:03.16 1:37.36 2:09.87
7. Yuri Wasser PSv 2:12.27 200301327 2:11.33 +0,71 29.61 1:02.81 1:36.83 2:11.33
8. Tim Delissen Nextline swimming 2:12.72 200602671 2:1455  +0,69 30.11 1:04.48 1:39.37 2:14.55
9. Thom Keukens V.Z.V. Njord 2:19.69 200700415 2:14.82 40,72 30.95 1:05.50 1:40.74 2:14.82
10. Daniel Simons PSv 2:18.44 200602017 2:14.97 +0,60 30.84 1:04.81 1:40.62 2:14.97
11. Stan Houtvast Hellas-Glana 2:27.24 200500883 2:15.14  +0,77 29.57 1:04.16 1:40.06 2:15.14
12. Sem Belmon PSV 2:12.05 200702099 2:15.65 40,71 30.30 1:04.47 1:39.83 2:15.65
13. Mattia Maggio Hellas-Glana 2:10.29 200903311 2:16.20  +0,67 30.62 1:04.18 1:40.22 2:16.20
14. Wout Serrarens PSV 2:17.32 200800261 2:16.87  +0,82 30.63 1:05.13 2:16.87
15. Ruben de Vries Hellas-Glana 2:36.56 200600497 2:17.31 40,69 30.55 1:05.47 1:41.71 2:17.31
16. Jurre Veldhuijsen Hellas-Glana 2:23.91 200400603 2:21.26  +0,68 30.57 1:05.58 1:42.75 2:21.26
17. Lars Keukens V.Z.V. Njord 2:21.47 200501135 2:21.75  +0,73 31.86 1:07.64 1:45.97 2:21.75
18. Erekle Papunashvili Z & PC De Zeeuwse Ku2:52.29 200701007 2:22.39  +0,70 31.58 1:07.33 1:45.08 2:22.39
19. Martino Valentijn Hieronymus 2:23.11 199403913 2:23.79  +0,79 3249 1:09.22 1:47.23 2:23.79
20. Theodore Allan PSV 2:35.64 200902925 2:24.84  +0,68 31.74 1:07.82 1:47.62 2:24.84
21. Noah Jansen Aqua-Novio'94 2:28.07 200900611 2:25.93  +0,68 33.22 1:10.16 1:48.18 2:25.93
22. Adriaan Coppelmans Azc 2:25.44 200903243 2:27.31  +0,66 32.99 1:10.38 1:48.80 2:27.31
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Limietwedstrijd
Eindhoven, 20/2/2022

Programmanr. 2, Heren, 200m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
23. Peter Janssen V.Z.V. Njord 2:54.94 200602783 2:27.64 +0,71 33.24 1:11.34 1:51.39 2:27.64
24. Tim van de Moosdijk V.Z.V. Njord 2:48.24 200900187 2:28.61 +0,72 32.47 1:10.03 1:50.10 2:28.61
25. Jidde Rademaker De Reuring 2:22.57 200603619 2:29.97 40,70 32.63 1:10.46 1:50.40 2:29.97
26. Phin van Ek PSvV 2:43.83 200702827 2:30.20 +0,67 33.12 1:10.52 1:50.40 2:30.20
27. Thomas Nauta Arethusa 2:33.20 200900339 2:32.66 40,75 34.69 1:14.38 1:55.66 2:32.66
28. Alex Kuijper Oeza 2:51.44 200802137 2:41.35 40,70 33.62 1:14.84 1:59.93 2:41.35
29. Thomas Braat Azc 2:46.38 200802269 2:46.25 +0,81 36.46 1:18.08 2:02.76 2:46.25
30. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 2:45.03 200603717 S8 2:48.03 430 39.01 1:21.03 2:04.52 2:48.03
31. Yahav Shalev PSV 3:23.01 200902093 2:52.85 +0,85 39.32 1:23.06 2:09.34 2:52.85
32. Luca Bogaert Zwemvereniging De Zilv3:39.05w200902011 3:07.99 +0,83 4191 1:29.34 2:19.32 3:07.99
AFGEM Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Ku2:23.77 200701991
Programmanr. 3 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
20/02/2022 - 13:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Selene Wortel Hieronymus 5:24.07 199700654 5:29.53 +0,66
50m: 3360 3360 150m: 1:57.88 44.80 250m: 3:26.97 4553 350m: 45195 3382
100m: 1:13.08 39.48 200m: 2:41.44 4356 300m: 41313 4616 400m: 52953 3758
2. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 5:21.88 200204904 5:46.82 +0,79
50m: 3295 3295 150m: 20256 4891 250m: 3:34.16 4479 350m: 5.05.50 4512
100m: 1:1365 40.70 200m: 2:49.37 4681 300m: 42038 4622 400m: 5:46.82 4132
3. Shanna Joppe Hieronymus 5:53.46 200601186 5:56.21 +0,80
50m: 39.27 3927 150m: 211374 4663 250m: 34807 4895 350m: 5:1853 40.75
100m: 12711 4784 200m: 255912 4538 300m: 43778 4971 400m: 5:56.21 37.68
4. Vera Bastiaensen Hieronymus 6:16.65 200800572 6:00.50 +0,79
50m: 37.25 37.25 150m: 20828 4715 250m: 34208 4848 350m: 5:16.61 44,98
100m: 12113 4388 200m: 255360 4532 300m: 43163 4955 400m: 6:00.50 4389
5. Iris Tilburg Arethusa NT 200902662 6:07.49 +0,76
50m: 38.80 3880 150m: 2:14.64 4732 250m: 35238 5165 350m: 52757 4211
100m: 127.32 4852 200m: 30073 4609 300m: 4:45.46 5308 400m: 6:07.49 39.92
6. Annebel Kluijtmans Arethusa NT 200900808 6:17.47 +0,77
50m: 4370 4370 150m: 22451 4588 250m: 40034 50.85 350m: 5:36.29 4378
100m: 1:38.63 54.93 200m: 30949 4498 300m: 45251 5217 400m: 6:17.47 4118
7. Alexx Broekman Arethusa NT 200902374 6:31.12 +0,79
50m: 4263 4263 150m: 22335 4854 250m: 40755 56.41 350m: 5:48.23 44.46
100m: 1:3481 5218 200m: 31114 47.79 300m: 5.03.77 56.22 400m: 6:31.12 4289
8. Evelien Goorhuis Hieronymus NT 201000194 6:41.96 +0,75
50m: 37.78 37.78 150m: 211880 5119 250m: 406.47 57.04 350m: 5:54.84 4817
100m: 1:27.61 4983 200m: 3.00.43 5063 300m: 5:06.67 1:00.20 400m: 6:41.96 4712
9. lIrene Goorhuis Hieronymus 6:51.87 200800928 6:43.39 +0,76
50m: 39.03 39.03 150m: 2:19.70 4914 250m: 407.19 58.94 350m: 5:56.25 46.73
100m: 1:30.56 5153 200m: 3.08.25 4855 300m: 5:09.52 1:02.33 400m: 6:43.39 4714
10. Elaine Geeven Arethusa NT 200801972 6:50.87 +0,88
50m: 4330 4330 150m: 23281 5509 250m: 42607 59.91 350m: 6:10.39 4317
100m: 137.72 54.42 200m: 326.16 5335 300m: 5:27.22 1:01.15 400m: 6:50.87 4048
11. Indy Verhoeven Hieronymus NT 200902320 7:03.10 +0,82
50m: 46.66 46.66 150m: 2:33.08 5113 250m: 42593 5855 350m: 6:16.64 49.01
100m: 1:46.95 1:00.29 200m: 327.38 49.30 300m: 5:27.63 1:01.70 400m: 7:03.10 46.46
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Limietwedstrijd
Eindhoven, 20/2/2022

Programmanr. 4

Heren, 400m wisselslag

Junioren 1 en ouder

20/02/2022 - 13:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Lars Verhalle PSv 4:37.02 200200019 4:37.94 +0,83
50m: 2842 2842 150m: 1:37.77 36.68 250m: 25259 3923 350m: 405.74 3349
100m: 1:01.09 3267 200m: 211336 3559 300m: 33225 39.66 400m: 43794 3220
2. Thijn Damen PSv 5:07.69 200300973 5:04.91 +0,81
50m: 2940 2940 150m: 1:46.20 4132 250m: 31013 422 350m: 43121 3595
100m: 1:04.88 3548 200m: 2:2591 3971 300m: 355.26 4513 400m: 5:04.91 33.70
3. Lars Servaas PSv 5:34.95 200600377 5:22.59 +0,68
50m: 3300 33.00 150m: 1:56.31 4348 250m: 32147 4395 350m: 44547 3863
100m: 11283 3983 200m: 233752 4121 300m: 406.84 4537 400m: 522,59 37.12
4. Milco Matla PSv 5:52.56 200600555 5:32.42 +0,84
50m: 3157 3157 150m: 1:54.40 46.11 250m: 3.27.01 49,01 350m: 45553 3882
100m: 1:08.29 36.72 200m: 2:3800 4360 300m: 41671 49.70 400m: 5:32.42 36.89
5. Kobe Verhaegen Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 200802609 6:43.83 +0,85
50m: 4125 4125 150m: 2:25.70 51.80 250m: 40837 51.21 350m: 55252 50.74
100m: 1:33.90 5265 200m: 317.16 5146 300m: 5.01.78 5341 400m: 6:43.83 5131
6. Nicolai Matla PSv NT 200901031 6:58.91 +0,74
50m: 44.49 44.49 150m: 2:40.50 59.06 250m: 42784 5298 350m: 6:13.08 5050
100m: 1:41.44 56.95 200m: 3:34.86 54.36 300m: 5:2258 54.74 400m: 6:5891 4583
Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Senioren Open
20/02/2022 - 13:47 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Hannah Schellekens Trb/Res 30.64 199706614 31.25 +0,64
2. Judith Houtvast Hellas-Glana 31.79 200300714 31.86 +0,59
3. Merel Phaff Z&PV Nuenen 30.55 200100434 31.99 +0,62
4. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 32.25 200600570 32.98 +0,60
5. Maud van Zwienen 0.Z. & P.C. De Warande 1 34.89 200703734 33.62 +0,82
6. Eline Hoekstra Oeza 33.62 200301280 33.67 +0,68
7. Amara Jansen Aqua-Novio'94 34.06 200800130 33.84 +0,71
8. Myla Klaassen Aqua-Novio'94 36.26 200900110 34.94 * +0,66
9. Skye van Gilse PSv 34.93 200700606 35.34 +0,60
10. Esmee Nieuwenhuis Schuurman BZC 37.37 200701444 36.04 +0,75
11. Juul Schellekens Zegenwerp 39.72 200701392 36.64 +0,68
12. Nieke Dovic PSv 42.28 200700238 36.82 +0,75
13. Valerie van der Velden PSV 36.56 200600860 36.87 +0,64
14. Sarah Wessels Hieronymus 48.04 200802728 37.16 +0,63
15. Evade Man Aqua-Novio'94 38.53 201000294 37.43 +0,64
16. Ines Keijzers Z&PV Nuenen 41.60 200704296 38.37 +0,65
17. Zuzanna Kowalczyk ZV Zaltbommel 34.96 200503860 39.12 +0,48
18. Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 200900286 39.47 +0,73
19. Isavan der Sanden De Krabben NT 200903452 41.49 * +0,82
20. Lilou Carfantan PSv 45.65 200902866 43.45 +0,79
21. Suus Geerligs Aqua-Novio'94 46.47 201000210 44.61 +0,77
22. Liv de Wildt Hieronymus 45.28 201001474 45.06 +0,78
23. Elize Wijzenbeek Hellas-Glana 47.07 201001338 45.25 +0,88
24. Fleur Danen Hieronymus 47.07 200903796 45.62 +0,69
25. Britt Jongeneelen Hieronymus 50.12 201000196 45.75 +0,78
26. llona Helmons Hieronymus 50.66 200903522 47.81 +0,84
27. Fenne Moerenhout 0.Z. & P.C. De Warande 1 NT 201003052 58.47 +0,84
AFGEM Meike Wiersma V.Z.V. Njord 39.19 200703090
AFGEM Lina Boutaleb PSv 40.82 200802404
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Limietwedstrijd

Eindhoven, 20/2/2022

Programmanr. 6

Heren, 50m rugslag

Junioren 1 en ouder

20/02/2022 - 13:51 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Lars Minnaert V.Z.V. Njord 30.95 200502355 28.01 +0,59
2. Mathijs Verdonck PSv 27.84 200101685 28.25 +0,66
3. Tyrese Sitania Agua-Novio'94 27.88 200301999 29.52 +0,55
4. Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse Kust 1 31.37 200400427 30.14 +0,67
5. Sofyan El Fhim Agua-Novio'94 29.89 200502131 31.00 +0,63
6. Niels Jansen Agua-Novio'94 29.90 200501019 31.49 +0,73
7. Jesper Pas V.Z.V. Njord 33.31 200200967 31.65 +0,60
8. Justin Steenkamp PSv 31.20 200404133 31.81 +0,70
9. Dion Potters Hieronymus 32.21 200601981 31.86 +0,72
10. Mats Reumkens Hellas-Glana 40.43 200700533 32.69 +0,69
11. Stan Derks Zegenwerp 33.76 200702561 33.39 +0,67
12. Cas Krijger 0.Z. & P.C. De Warande 1 33.67 200601389 33.70 +0,66
13. Erwin Mallens V.Z.V. Njord 31.75 199403097 34.00 +0,66
14. Ivor Calic Kurilic ZPC De Zeeuwse Kust NT 200604333 34.23 +0,69
15. Mathijs Takken ZV Zaltbommel 33.62 200700229 34.68 +0,68
16. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 38.38 200600471 34.75 +0,71
17. Rens van Wijngaarden ZV Zaltbommel 42.62 200800839 35.29 +0,74
18. Tigo van Rooij ZV Zaltbommel 36.17 200900193 35.60 +0,67
19. Kyanu Sprott Aqua-Novio'94 39.04 200801241 36.60 +0,69
20. Timvan Rijn PSv 42.13 200800983 37.39 +0,61
21. Ondrej Sevcik V.Z.V. Njord 39.40 200702971 37.85 +0,80
22. Iven Pas V.Z.V. Njord 45.36 200900387 38.85 +0,65
23. Friso van Liem PSv NT 200902755 49.61 +0,78
24. Tobias Boeve PSV 53.42 200902237 50.84 +0,79

Programmanr. 7 Dames, 50m vrije slag Senioren Open

20/02/2022 - 13:56 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Guusje van Lent Aqua-Novio'94 26.85 200203898 27.58 +0,67
2. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 26.87 200502618 27.83 +0,67
3. Manon van Esch Zegenwerp 28.93 199702090 27.92 +0,62
4. Zanthe Janssen PSv 28.22 200201786 28.17 +0,74
5. Anastasia Renssen Trb/Res 28.47 200202588 28.34 +0,61
6. Evy van Laarhoven Nextline swimming 29.57 200500712 28.93 +0,71
7. Indy van Laarhoven Nextline swimming 29.42 200500710 29.05 +0,74
8. Thera Janssen Aqua-Novio'94 27.59 200500270 29.14 +0,74
9. Nadja Roovers Hieronymus 28.54 199800798 29.38 +0,72
10. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 28.73 200800290 29.50 +0,83
11. Britt Bogers Z&PV Nuenen 29.65 199905072 29.86 +0,70
12. Lauravan Lierop PSV 31.70 200700810 29.90 +0,68
13. Pien Koop Hieronymus 33.61 200900558 29.92 +0,77
14. Louise Gepkens Aqua-Novio'94 29.27 200403410 30.13 +0,69
15. Marre Rademaker De Reuring 30.15 200801792 30.15 +0,74
16. Yara Mels PSv 30.23 200700232 30.39 +0,70
17. Kirina van Gendt Aqua-Novio'94 29.74 200801244 30.40 +0,80
18. Caroline van Rooij PSV 30.47 200505176 30.49 +0,75
19. Jessica Braat Azc 30.24 200205684 30.53 +0,56
20. Alyssa van der Heijden Hieronymus 32.50 200603508 30.75 +0,75
21. Suus Bontrup PSV 31.25 200601766 30.79 +0,76
22. Phyllis Legein PSv 31.73 200801396 30.95 +0,80
23. Sanne Lukken PSv 29.11 200400030 30.96 +0,80
24. Janneke Lenderink PSV 29.44 200100328 31.01 +0,73
25. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 30.65 200800378 31.35 +0,81
26. Anouk Hacken Zegenwerp 31.13 200404418 31.43 +0,76
27. Iris Tilburg Arethusa 32.02 200902662 31.55 +0,77
28. Saartje Vermeulen Zegenwerp 33.25 199900934 31.56 +0,72
29. Isa Coenen Hellas-Glana 31.23 200300704 31.73 +0,79
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Limietwedstrijd

Eindhoven, 20/2/2022

Programmanr. 7, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
50.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

naam

Isa Verhagen
Amara Jansen
Tara Gooren
Femke van Dijk
Tamar Roosen

Emi van Ek

Lieke Broere

M.L. (Marjoline) Klunne
Tara Langkamp
Ann Hietbrink
Aukje Markerink
Frederieke Straver
Rona Goverde
Meike de Waard

Danila van den Hoogenband

Megan Claassen
Ismae Verboord
Elisabeth Straver
Dieuwertje van den Heuvel
Jayna Wagemakers
Ruby Hut

Jessey van Gils
Hanna Advokaat
Quinty Buuron
Kenza Bakkali

Tess van der Spank
Michelle van Hemert
Arianne van Gendt
Sanne Schellekens
Maud Leijten

Suus Geerligs

llse de Haas

Kyana de Vries
Kaelyn Schouten
Kate Smith

Joanna Corporaal
Fleur Danen
Dagmar Raats
Babet de Voogd
Lobke Arts

Meike Wiersma

Lise Urlings

Kes Keij

Maaike van Heeswijk

Programmanr. 8

vereniging intijd
Zegenwerp 33.15
Aqua-Novio'94 30.38
Merlet 33.79
Zwemvereniging De Zilvermeeuw31.15
V.Z.V. Njord 32.27
PSV NT
De Otters Het Gooi 30.72
Hieronymus 32.15
Agua-Novio'94 32.23
Schuurman BzZC NT
Schuurman BZC 37.54
ZV Zaltbommel 37.54
Hieronymus 37.31
0.Z. & P.C. De Warande 1 32.72
Z&PV Nuenen 35.50
Zegenwerp 34.46
Zegenwerp 37.58
ZV Zaltbommel 36.49
Arethusa 32.55
AquaDream 45.82
ZV Zaltbommel 34.47
V.Z.V. Njord 36.75
PSv NT
Hieronymus 36.07
Zegenwerp 36.66
0.Z. & P.C. De Warande 1 43.03
PSV 43.39
Aqua-Novio'94 36.33
Zegenwerp 37.84
Zegenwerp 37.45
Aqua-Novio'94 38.46
Aqua-Novio'94 38.79
Merlet 35.69
Z&PV Nuenen 39.18
Zegenwerp 43.71
Zwemvereniging De Zilvermeeuw41.30
Hieronymus 39.37
De Krabben NT
Z & PC De Zeeuwse Kust 1 28.86
Agua-Novio'94 29.24
V.Z.V. Njord 34.33
Hellas-Glana 33.88
Zegenwerp 35.88
0.Z. & P.C. De Warande 1 33.03

200600708
200800130
200600278
200203800
200501168
200902628
200303890
197101098
200900362
200902444
200802196
200700804
200900298
200702380
199001558
200700570
200802310
201000074
200400098
201000226
200901842
200803070
200901502
201002792
200802438
200802226
200901200
201000252
201001730
201000986
201000210
201000522
200901260
200903322
201001312
201001264
200903796
200704522
200301362
200600622
200703090
200601920
200503046
200500472

Heren, 50m vrije slag

tijd
31.77
31.91
31.94
31.99
32.37
32.51
32.52
32.59
32.60
32.73
32.78
32.99
33.05
33.07
33.15
33.42
33.93
34.09
34.17
34.35
34.48
35.12
35.34
35.51
35.82
36.03
36.17
36.57
36.60
37.16
37.17
37.67
37.99
39.49
40.54
41.01
43.31

Junioren 1 en ouder

RT

+0,82
+0,84
+0,76
+0,80
+0,69
+0,72
+0,82
+0,69
+0,69
+0,80
+0,80
+0,67
+0,85
+0,83
+0,77
+0,79
+0,70
+0,72
+0,81
+0,74
+0,69
+0,73
+0,86
+0,77
+0,79
+0,80
+0,72
+1,01
+0,80
+0,78
+0,83
+0,83
+0,81
+0,78
+0,74
+0,93

20/02/2022 - 14:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Stan De Swart Nextline swimming 25.87 200300535 24.11 +0,68
2. Lars Kerremans Hellas-Glana 25.18 200100305 24.83 +0,66
3. Pieter Wisse PSV 25.07 200400779 25.02 +0,70
4. Piet-Hein Straver PSV 25.01 200302527 25.27 +0,66
5. Max Peters Zegenwerp 25.03 199903123 25.31 +0,68
6. Koen Vissers PSV 24.96 200401429 25.52 +0,79
7. Jeremiah Vianen PSV 25.02 200204961 25.89 +0,66
8. Arno Nelissen Hellas-Glana 28.26 200300229 26.01 +0,65
9. Nick Hendrickx Hellas-Glana 26.69 200401025 26.12 +0,73
10. Finn Rust Nextline swimming 32.75 200700469 26.14 +0,65
11. Lars Diesch Z&PV Nuenen 25.68 200103189 26.16 +0,69
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Limietwedstrijd

Eindhoven, 20/2/2022

Programmanr. 8, Heren, 50m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

21.

23.
24.
25.
26.

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
DIS

DIS

AFGEM
AFGEM

naam

Joop Tuppe

Tim van Rooij

Niels Jansen

Joe van den Hooff
Gaio Sanders

Steven Smith

Senn Rutten

Len van der Meijden
Hannes Loos

Sybren Groenewegen
Aidan Andersen
Joost Schuurmans
Tren Lemmers

Tim Delissen

Sven Schutte

Zenno Timmermans
Finn Peters

Sami El Fhim

Mats Reumkens
Derek Smit

Delano van der Wegen
Johannes van Hemert
Berend van der Schrier
Dirk Broekmans

Noah Jansen

Ivor Calic Kurilic

Mink Hugen

Lars de Kooter
Kyanu Sprott
Dominique Reyerse
Tim Brouwer

Thomas Nauta
Mitchell Nooitgedacht
Connor Claassen
Tycho Meliefste

Sven Buijs

Igor Boczkowski
Wessel van Dorst
Jalani Sprott

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., (0.33.71)

Alex Kuijper

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., (0.29.85)

Joep van Casteren
Micah Hoeben

vereniging intijd
ZV Zaltbommel 25.06
PSv 29.53
Agua-Novio'94 26.19
PSv 27.50
Aqua-Novio'94 26.56
Nextline swimming 29.86
Hellas-Glana 30.05
ZV Zaltbommel 27.21
Hieronymus 31.92
z.c De Schotejil 28.17
Trb/Res 25.82
Hellas-Glana 28.43
Merlet 29.18
Nextline swimming 34.48
Zwemlust- den Hommel 26.79
Zegenwerp 28.33
Hellas-Glana 31.20
Aqua-Novio'94 29.46
Hellas-Glana 32.73
De Reuring 28.51
AquaDream 30.82
PSv 29.85
Hieronymus 31.24
Merlet 35.01
Aqua-Novio'94 29.00
ZPC De Zeeuwse Kust NT
Agua-Novio'94 30.88
De Bieshoschzwemmers 30.14
Aqua-Novio'94 30.60
De Krabben NT
Aqua-Novio'94 31.40
Arethusa 32.54
Azc 32.21
Zegenwerp 32.85
Z & PC De Zeeuwse Kust 1 36.65
Hieronymus 35.23
PSv NT
Aqua-Novio'94 34.36
Aqua-Novio'94 33.91
Oeza 29.78
PSv 36.98
Zegenwerp 38.66

200100581
200700129
200501019
200600559
200500533
200402939
200700629
200701331
200603793
199306223
200302829
200400543
200201563
200602671
198604713
200700329
200800525
200700935
200700533
200702055
200801941
200602955
200601915
200701059
200900611
200604333
200801391
200800185
200801241
200802357
200800989
200900339
200701523
200800329
200802597
200902853
200902149
200900727
200900985

200802137

200901617
200801113

S9

tijd
26.52
26.59
26.60
26.83
26.88
27.25
27.38
27.80
27.80
27.89
27.89
27.95
27.96
28.25
28.68
28.68
28.76
28.89
29.03
29.05
29.10
29.22
29.55
29.78
30.30
30.32
30.40
30.88
31.23
31.98
32.14
32.38
32.62
32.67
32.89
33.60
34.03
34.29

RT

+0,64
+0,71
+0,66
+0,71
+0,65
+0,73
+0,74
+0,70
+0,74
+0,89
+0,67
+0,70
+0,74
+0,68
+0,78
+0,75
+0,66
+0,78
+0,78
+0,72
+0,61
+0,74
+0,77
+0,67
+0,68
+0,76
+0,73
+0,65
+0,73
+0,88
+0,71
+0,67
+0,90
+0,75
+0,85
+0,73
+0,65
+0,56
+0,49

+0,65

781
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Limietwedstrijd

Eindhoven, 20/2/2022

Programmanr. 9

Dames, 200m rugslag

Senioren Open

20/02/2022 - 14:12 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Isa Schellekens Zegenwerp 2:29.48 200002330 2:26.79  +0,66 35.19 1:13.14 1:50.69 2:26.79
2. Janne Slegers PSV 2:29.52 200404090 2:28.36  +0,57 3497 1:12.75 1:50.67 2:28.36
3. Isa Willemsen ZV Zaltbommel 2:29.45 199900628 2:30.30 +0,70 3458 1:12.55 1:51.32 2:30.30
4. Rosalie van der Bijl Hieronymus 2:49.55 200701644 2:37.24  +0,70 36.68 1:16.36 1:57.07 2:37.24
5. Jade van der Schrier  Azc 2:35.23 200800692 2:38.33  +0,67 37.12 1:16.92 1:58.41 2:38.33
6. Femke Brouwer Agqua-Novio'94 2:40.78 200701522 2:43.12 40,76 38.19 1:18.63 2:00.84 2:43.12
7. Sanne Rebers Hieronymus 2:39.36 199902082 2:4468  +0,85 38.50 1:19.89 2:02.41 2:44.68
8. Myrthe Vos PSV 2:42.88 200601684 2:46.68 +0,75 38.38 1:20.75 2:04.45 2:46.68
9. Nina van der Schrier Azc 2:59.34 201000444 2:49.78  +0,60 38.88 1:21.04 2:05.80 2:49.78
10. Shanna Joppe Hieronymus 2:55.59 200601186 2:52.09 +0,74 4113 1:24.62 2:09.88 2:52.09
11. Annebel Kluijtmans Arethusa NT 200900808 2:54.86  +0,78 43.16 1:28.70 2:13.92 2:54.86
12. Anouk Leurs Hellas-Glana 2:50.77 200900232 2:56.98 * +0,86 42.43 1:29.54 2:14.94 2:56.98
13. Bo Bontrup PSV NT 200902150 3:01.91 +0,78 43.07 1:30.77 2:17.63 3:01.91
14. Alexx Broekman Arethusa NT 200902374 3:04.70 * +0,84 44.16 1:31.85 2:19.30 3:04.70
15. Quincy van Loon Zwemvereniging De ZilvermeNTin200903060 3:05.97 +0,78 4277 1:30.83 2:19.00 3:05.97
16. Selena Geeven Arethusa NT 201000844 3:18.92 +0,86 47.86 1:38.27 2:29.29 3:18.92
17. Daphne Bilik PSV NT 200901688 3:28.03  +0,77 47.43 1:40.04 2:35.77 3:28.03
AFGEM Lina Boutaleb PSV NT 200802404
Programmanr. 10 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
20/02/2022 - 14:19 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Luka Geraerds Hellas-Glana 2:18.10 200502077 2:18.17  +0,60 31.93 1:.06.74 1:43.66 2:18.17
2. Joris Janssen PSV 2:22.43 200301311 2:18.94  +0,71 31.47 1:05.99 1:42.93 2:18.94
3. Sem Belmon PSV 2:26.14 200702099 2:29.21 40,73 3453 1:12.65 1:51.28 2:29.21
4. Joshua Prevoo Hieronymus 2:39.98 200603841 2:39.63  +0,72 37.16 1:17.03 1:58.97 2:39.63
5. Jonathan Baaijens PSV NT 200800409 2:53.76  +0,79 40.16 1:23.74 2:09.21 2:53.76
6. Jasper Verriet V.Z.V. Njord 3:31.45 200500451 3:21.97 +0,84 4533 1:35.92 2:28.23 3:21.97
DIS Justin Steenkamp PSV 3:02.34 200404133 +0,74

RJ - Lichaam geheel onder water gedurende de race of bij het eindpunt (geldt niet voor kp en eerste 15 m na start en

keerpunt), (2.32.15)

AFGEM Merijn Verhoeff

Programmanr. 11

De Otters Het Gooi

2:55.56 200604065

Dames, 200m wisselslag

Senioren Open

20/02/2022 - 14:39 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Robin Goossens Z&PV Nuenen 2:23.23 200003128 2:31.09 +0,79 3245 1:13.43 1:54.53 2:31.09
2. Nikita van den Ouden  Z&PV Nuenen 2:27.87 199900622 2:31.24 +0,71 31.08 1:10.82 1:56.12 2:31.24
3. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 2:25.82 200502618 2:33.64  +0,67 31.41 1:12.26 1:56.62 2:33.64
4. Jessie Bodden Hellas-Glana 2:33.75 200401650 2:35.16  +0,72 33.53 1:12.47 1:58.62 2:35.16
5. Guusje van Lent Aqua-Novio'94 2:27.62 200203898 2:37.56  +0,69 3241 1:13.73 2:01.55 2:37.56
6. Maud van Zwienen 0.Z. & P.C. De Warande2:48.25 200703734 2:42.56 +0,74 33.97 1:14.94 2:06.06 2:42.56
7. Nadja Roovers Hieronymus 2:31.43 199800798 2:43.37 +0,71 34.72 1:18.22 2:04.73 2:43.37
8. Rosa Kremers PSV 2:48.26 200701224 2:43.95 +0,73 34.36 1:16.44 2:07.41 2:43.95
9. Valerie van der Velden PSV 2:53.28 200600860 2:48.83 40,73 34.75 1:19.03 2:10.83 2:48.83
10. Birgit Hage PSV 2:54.17 200602898 2:49.04  +0,92 35.15 1:17.89 2:12.14 2:49.04
11. Jessy van Vlimmeren  Hieronymus 3:13.32 200801452 2:50.52  +0,72 34.99 1:20.70 2:12.39 2:50.52
12. Manaudou Verhaar AquaDream 3:06.54 200801376 2:51.87 +0,74 36.93 1:21.00 2:15.14 2:51.87
13. Sarah Wessels Hieronymus 2:47.47 200802728 2:53.51 +0,70 3545 1:19.70 2:12.09 2:53.51
14. Bregje Dekkers PSV 3:02.51 200900746 2:54.02  +0,69 34.51 1:20.60 2:14.71 2:54.02
15. Esmee Nieuwenhuis Schuurman BzZC 3:05.27 200701444 2:5485  +1,02 3495 1:20.42 2:16.04 2:54.85

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to Psv

20/02/2022 18:59 - pagina 7



Limietwedstrijd

Eindhoven, 20/2/2022

Programmanr. 11, Dames, 200m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
16. llse Rozema Azc 2:48.74 200803318 2:56.95 +0,73 3486 1:21.90 2:13.63 2:56.95
17. Karlijn van der Schrier Hieronymus 2:49.86 200900834 3:01.58 +0,73 39.97 1:25.87 2:20.02 3:01.58
18. Rose van den Bergh Zegenwerp 2:51.88 200603000 3:03.65 +0,82 38.66 1:21.31 2:20.70 3:03.65
19. Alyssa van der Heijden Hieronymus 3:01.97 200603508 3:11.62  +0,75 37.09 1:22.38 2:26.22 3:11.62
20. Renske Slangen Hellas-Glana 3:16.92 201002740 3:20.45  +0,70 47.58 1:37.54 2:37.09 3:20.45
21. Lara Miiller Arethusa NT 200903610 3:23.70  +0,85 4753 1:38.09 2:38.88 3:23.70
22. Elize Wijzenbeek Hellas-Glana 3:34.99 201001338 3:25.58  +0,90 50.38 1:41.95 2:40.41 3:25.58
23. Jade Verhaegen Zwemvereniging De ZilvermeNTin201001318 3:43.65 +0,83 53.07 1:46.67 2:47.76 3:43.65
Programmanr. 12 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
20/02/2022 - 14:50 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Lars Servaas PSV 2:35.63 200600377 2:2841  +0,68 32.74 1:12.05 1:54.29 2:28.41
2. Stan Houtvast Hellas-Glana 2:49.24 200500883 2:31.89  +0,80 31.53 1:12.18 1:57.13 2:31.89
3. Ruben de Vries Hellas-Glana 2:56.58 200600497 2:33.61  +0,70 3344 1:14.66 1:57.57 2:33.61
4. Mattia Maggio Hellas-Glana 2:34.63 200903311 2:34.19  +0,67 32.11 1:11.28 1:58.50 2:34.19
5. Milco Matla PSv 2:36.00 200600555 2:36.35  +0,77 32.04 1:15.09 2:00.56 2:36.35
6. Jasper Camphuijnder  Oeza 2:37.68 200502367 2:37.83  +0,77 29.61 1:09.12 1:57.67 2:37.83
7. Dion Potters Hieronymus 2:56.80 200601981 2:37.95 +0,71 33.92 1:13.05 2:01.28 2:37.95
8. Hannes Loos Hieronymus 3:12.54 200603793 2:38.70  +0,75 31.24 1:12.49 2:02.11 2:38.70
9. Wout Serrarens PSV 2:44.46 200800261 2:4473 40,78 37.06 1:21.32 2:08.07 2:44.73
10. Mathijs Takken ZV Zaltbommel 2:53.97 200700229 2:46.86  +0,80 34.74 1:15.87 2:07.80 2:46.86
11. Tim van de Moosdijk V.Z.V. Njord 2:45.48 200900187 2:47.57  +0,69 34.96 1:19.46 2:10.17 2:47.57
12. Mink Hugen Agqua-Novio'94 2:51.32 200801391 2:4891  +0,73 35.13 1:21.15 2:10.26 2:48.91
13. Martijn Nies ZPC Nederweert 2:54.21 200902095 2:49.46  +0,64 34.65 1:19.78 2:11.46 2:49.46
14. Theodore Allan PSVv NT 200902925 2:50.70 +0,74 34.92 1:20.20 2:13.16 2:50.70
15. Kobe Verhaegen Zwemvereniging De Zilv2:59.561m200802609 3:06.79  +0,81 40.58 1:30.81 2:20.60 3:06.79
16. Art Duijn van Arethusa 3:06.62 200800343 3:17.55 +0,64 37.43 1:32.71 2:33.43 3:17.55
17. Luca Bogaert Zwemvereniging De ZilvermeNTin200902011 3:38.49  +0,80 53.45 1:50.16 2:51.63 3:38.49
Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
20/02/2022 - 14:58 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Hannah Schellekens Trb/Res 1:05.60 199706614 1:07.41 +0,64 31.28 1:07.41
2. Manon van Esch Zegenwerp 1:06.48 199702090 1:07.48 +0,66 31.62 1:07.48
3. Janne Slegers PSV 1:07.00 200404090 1:08.71 +0,73 32.53 1:08.71
4. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:05.16 200100434 1:09.53 +0,77 32.42 1:09.53
5. Evy van Laarhoven Nextline swimming 1:09.98 200500712 1:10.38 +0,77 32.42 1:10.38
6. Judith Houtvast Hellas-Glana 1:06.13 200300714 1:10.52 +0,66 30.94 1:10.52
7. Thera Janssen Aqua-Novio'94 1:06.45 200500270 1:14.12 +0,69 33.82 1:14.12
8. Britt Bakers Zegenwerp 1:19.10 200403258 1:16.13 +0,81 32.84 1:16.13
9. Inge Koopman Oeza 1:13.77 199303382 1:20.32 +0,81 34.69 1:20.32
10. Anne de Beer Merlet 1:41.14 200502878 1:22.71 +0,82 36.62 1:22.71
11. Femke van Dijk Zwemvereniging De Zilverrl:19.67 200203800 1:23.28 +0,74 37.07 1:23.28
12. Janneke Lenderink PSV 1:11.42 200100328 1:24.32 +0,72 36.23 1:24.32
13. Eline van Dijk V.Z.V. Njord 1:25.17 200703660 1:24.87 +0,73 38.52 1:24.87
14. Evelien Goorhuis Hieronymus 1:23.85 201000194 1:26.95 +0,77 37.13 1:26.95
15. Annelie Batenburg PSV NT 201001962 1:28.49 +0,77 39.14 1:28.49
16. Ines Keijzers Z&PV Nuenen 1:23.87 200704296 1:28.86 +0,67 42.07 1:28.86
17. Elaine Geeven Arethusa 1:35.73 200801972 1:37.72 +0,89 43.95 1:37.72
18. Ismae Verboord Zegenwerp 1:42.15 200802310 1:41.30 +0,80 43.53 1:41.30
19. Selena Geeven Arethusa 1:47.27 201000844 1:45.49 +0,80 47.50 1:45.49
DIS Jessica Braat Azc 1:22.32 200205684 38.19

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., (1.24.76)
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Eindhoven, 20/2/2022

Programmanr. 13, Dames, 100m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
AFGEM Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 11:12.11 200301362
AFGEM Anouk van de Moosdijk  V.Z.V. Njord 1:33.97 200800634
AFGEM Julia van den Hogen Zegenwerp 1:42.48 200801946
Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
20/02/2022 - 15:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 56.36 200104869 59.68 +0,61 27.32 59.68
2. Thijn Damen PSV 1:03.95 200300973 1:00.66 +0,76 27.62 1:00.66
3. Teun van der Schrier Hieronymus 1:02.25 200403627 1:00.98 +0,71 28.31 1:00.98
4. Maximilian Lopes Cardozo Wzk 59.70 200300665 1:01.26 +0,67 27.60 1:01.26
5. Jesper Pas V.Z.V. Njord 1:02.92 200200967 1:05.67 +0,75 30.55 1:05.67
6. Yuri Wasser PSV 1:07.06 200301327 1:06.43 +0,74 30.32 1:06.43
7. Daniel Simons PSV 1:10.46 200602017 1:09.52 +0,60 31.79 1:09.52
8. Joost Schuurmans Hellas-Glana 1:12.22 200400543 1:13.32 +0,72 32.57 1:13.32
9. Cas Krijger 0.Z. & P.C. De Warande 1 1:25.00 200601389 1:15.08 +0,74 32.63 1:15.08
10. Erwin Mallens V.Z.V. Njord 1:10.51 199403097 1:15.92 +0,66 32.10 1:15.92
11. Derek Smit De Reuring 1:15.72 200702055 1:16.64 +0,70 34.15 1:16.64
12. Noah Jansen Aqua-Novio'94 1:18.54 200900611 1:18.99 +0,66 36.55 1:18.99
13. Adriaan Coppelmans Azc 1:17.87 200903243 1:19.51 +0,62 36.60 1:19.51
DIS Tim Brouwer Aqua-Novio'94 1:21.72 200800989 +0,72 36.25
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., (1.19.12)
DIS Aidan Andersen Trb/Res 1:01.84 200302829 +0,66 29.94
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd., (1.05.13)
Programmanr. 15 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
20/02/2022 - 15:09 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Selene Wortel Hieronymus 1:15.40 199700654 1:18.05 +0,63 37.12 1:18.05
2. Anastasia Renssen Trb/Res 1:19.60 200202588 1:18.16 +0,64 37.48 1:18.16
3. Veerle Hildebrand PSV 1:21.10 200801830 1:20.64 +0,74 37.70 1:20.64
4. Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 1:15.25 200701690 1:23.03 +0,70 39.14 1:23.03
5. Vera Bastiaensen Hieronymus 1:32.90 200800572 1:23.10 +0,78 39.84 1:23.10
6. Fenne Peters PSV 1:23.91 200601388 1:26.09 +0,66 39.27 1:26.09
7. Suus Bontrup PSvV 1:24.01 200601766 1:26.34 +0,79 40.04 1:26.34
8. Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 11:38.96 200900536 1:27.42 +0,80 42.32 1:27.42
9. Sanae Chetouani Merlet 1:41.64 200602810 1:27.58 +0,62 40.51 1:27.58
10. Skye van Gilse PSvV 1:21.66 200700606 1:27.79 +0,78 40.23 1:27.79
11. Lauravan Lierop PSV 1:32.89 200700810 1:29.42 +0,70 41.94 1:29.42
12. Kyana de Vries Merlet 1:44.19 200901260 1:30.33 +0,85 42.62 1:30.33
13. Kirina van Gendt Aqua-Novio'94 1:25.58 200801244 1:31.31 +0,80 42.05 1:31.31
14. Jade van der Schrier Azc 1:32.51 200800692 1:31.61 +0,74 43.97 1:31.61
15. Luus Gielens Hellas-Glana 1:40.49 200900138 1:31.62 +0,85 43.05 1:31.62
16. Jayna Wagemakers AquaDream 1:51.25 201000226 1:31.75 +0,77 43.73 1:31.75
17. Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 11:40.26 200700468 1:31.99 +0,75 43.90 1:31.99
18. Danique van de Werken ZV Zaltbommel 1:29.61 200701672 1:32.87 +0,82 42.76 1:32.87
19. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 1:33.73 200900830 1:34.63 +0,69 43.55 1:34.63
20. Phyllis Legein PSV 1:43.97 200801396 1:34.90 +0,76 44.34 1:34.90
21. Ruby Hut ZV Zaltbommel 1:34.08 200901842 1:35.74 +0,71 44.20 1:35.74
22. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 1:34.99 200900362 1:36.65 +0,68 45.61 1:36.65
23. Isis Verhoeff De Otters Het Gooi 1:30.70 200902962 1:36.96 +0,81 44.83 1:36.96
24. Aukje Markerink Schuurman BZC 1:44.27 200802196 1:38.52 +0,79 45.17 1:38.52
25. Hanna Advokaat PSvV NT 200901502 1:39.55 +0,92 46.79 1:39.55
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Limietwedstrijd

Eindhoven, 20/2/2022

Programmanr. 15, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
26. Ann Hietbrink Schuurman BZC NT 200902444 1:40.33 +0,79 45.76 1:40.33
27. Quinty Buuron Hieronymus 1:31.66 201002792 1:40.72 +0,77 47.27 1:40.72
28. Kinley Cole PSV 1:43.36 200903696 1:40.78 +0,80 46.91 1:40.78
29. Frederique Bulsing Hieronymus 1:47.29 201001716 1:41.28 +0,78 48.29 1:41.28
30. Emivan Ek PSV NT 200902628 1:41.29 +0,73 47.43 1:41.29
31. Nina van der Schrier Azc 1:43.50 201000444 1:41.77 +0,72 47.25 1:41.77
32. Isavan der Sanden De Krabben NT 200903452 1:42.10 +0,78 49.72 1:42.10
33. Vera Broekman Arethusa 1:41.72 201001454 1:43.51 +0,61 48.85 1:43.51
34. Tess van der Spank 0.Z. & P.C. De Warande 1 2:06.63 200802226 1:44.74 +0,77 49.60 1:44.74
35. Lilou Carfantan PSV 1:49.07 200902866 1:47.70 +0,82 49.76 1:47.70
36. Fleur Danen Hieronymus NT 200903796 1:48.09 +0,79 49.94 1:48.09
37. Emma Nauta Arethusa 1:59.65 200604746 1:48.36 +0,71 50.53 1:48.36
38. Maud Leijten Zegenwerp 1:51.02 201000986 1:49.00 +0,81 51.68 1:49.00
39. Daphne Bilik PSV 1:52.46 200901688 1:50.72 +0,79 52.64 1:50.72
40. Britt Jongeneelen Hieronymus 1:59.03 201000196 1:50.88 +0,86 52.26 1:50.88
41. llse de Haas Aqua-Novio'94 1:52.08 201000522 1:55.67 +0,95 55.88 1:55.67
42. Karin Fens 0.Z. & P.C. De Warande 1 NT 201002284 2:12.32 1:02.15 2:12.32
AFGEM Dagmar Raats De Krabben NT 200704522
AFGEM Irene Goorhuis Hieronymus 1:57.89 200800928
AFGEM Maaike van Heeswijk 0.Z. & P.C. De Warande 1 1:23.89 200500472
Programmanr. 16 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
20/02/2022 - 15:21 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Lucas Greven Hellas-Glana 1:04.87 199501941 1:04.10 +0,63 29.82 1:04.10
2. Lars Verhalle PSV 1:05.23 200200019 1:06.73 +0,74 30.98 1:06.73
3. Nicko Kamphuis 0.Z. & P.C. De Warande 1 1:08.78 199900887 1:08.21 +0,61 31.33 1:08.21
4. Martijn Velders Aqua-Novio'94 1:04.75 199502619 1:08.82 +0,62 32.32 1:08.82
5. Lars Diesch Z&PV Nuenen 1:07.68 200103189 1:09.08 +0,68 31.64 1:09.08
6. Joris Janssen PSV 1:11.55 200301311 1:09.25 +0,75 32.42 1:09.25
7. Yannick van Dijk Merlet 1:07.95 200504461 1:11.10 +0,72 32.46 1:11.10
8. Kevin Meuwissen Hellas-Glana 1:15.72 199502485 1:11.50 +0,67 32.54 1:11.50
9. Tim van Rooij PSV 1:19.42 200700129 1:13.69 +0,69 34.40 1:13.69
10. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 1:20.18 200600471 1:14.84 +0,89 34.91 1:14.84
11. Johannes van Hemert PSV 1:19.36 200602955 1:14.92 +0,80 34.89 1:14.92
12. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 1:14.33 200800185 1:17.23 +0,70 35.17 1:17.23
13. Erekle Papunashvili Z & PC De Zeeuwse Kust 11:35.36 200701007 1:18.83 +0,66 37.12 1:18.83
14. Stijn Saelmans Hellas-Glana 1:22.12 200700373 1:19.08 +0,72 35.87 1:19.08
15. Senn Rutten Hellas-Glana 1:25.75 200700629 1:19.20 +0,73 36.44 1:19.20
16. Martino Valentijn Hieronymus 1:11.60 199403913 1:20.66 +0,72 36.62 1:20.66
17. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 1:22.01 200700935 1:22.76 +0,76 38.58 1:22.76
18. Hannes Loos Hieronymus 1:23.91 200603793 1:25.13 +0,75 40.20 1:25.13
19. Sven Dubbeld z.c De Schotejil 1:28.23 199601141 1:25.26 +0,83 39.89 1:25.26
20. Jonathan Baaijens PSV 1:25.85 200800409 1:25.37 +0,83 40.48 1:25.37
21. Thomas Nauta Arethusa 1:26.73 200900339 1:26.01 +0,72 40.22 1:26.01
22. Tim van Rijn PSvV 1:35.42 200800983 1:27.40 +0,71 39.89 1:27.40
23. Connor Claassen Zegenwerp 1:35.74 200800329 1:29.35 +0,74 41.88 1:29.35
24. Delano van der Wegen  AquaDream NT 200801941 1:30.64 +0,60 42.59 1:30.64
25. Phinvan Ek PSvV 1:39.88 200702827 1:33.61 +0,68 42.98 1:33.61
26. Jalani Sprott Aqua-Novio'94 1:34.18 200900985 1:33.67 +0,70 45.13 1:33.67
27. Martijn Nies ZPC Nederweert 1:49.00 200902095 1:34.84 +0,59 44.74 1:34.84
28. Jens Bakker Zwemvereniging De Zilverrl:38.09 200503353 1:38.16 +0,71 45.52 1:38.16
29. Nicolai Matla PSV 1:37.54 200901031 1:39.04 +0,68 45.90 1:39.04
30. Sven Buijs Hieronymus 1:45.39 200902853 1:42.43 +0,72 48.77 1:42.43
31. Igor Boczkowski PSV NT 200902149 1:42.87 * +0,65 48.11 1:42.87
DIS Rijf van de Veerdonk Arethusa 1:31.81 200602271 +0,78 41.18
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., (1.26.84)
AFGEM Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 11:21.96 200701991
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Limietwedstrijd
Eindhoven, 20/2/2022

Programmanr. 16, Heren, 100m schoolslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
AFGEM Micah Hoeben Zegenwerp 1:43.41 200801113
Programmanr. 17 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
20/02/2022 - 15:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Manon van Esch Zegenwerp 30.76 199702090 29.89 +0,66
2. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 28.86 200502618 29.99 +0,71
3. Guusje van Lent Aqua-Novio'94 28.92 200203898 30.16 +0,69
4. Indy van Laarhoven Nextline swimming 30.28 200500710 30.17 +0,73
5. Isa Schellekens Zegenwerp 30.46 200002330 30.62 +0,75
6. Valerie van der Velden PSv 31.42 200600860 31.69 +0,71
7. Eline Hoekstra Oeza 31.73 200301280 32.27 +0,85
8. Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 33.60 200702058 32.42 +0,66
9. Maud van Zwienen 0.Z. & P.C. De Warande 1 33.41 200703734 32.88 +0,76
10. Birgit Hage PSV 33.71 200602898 33.03 +0,93
11. Rosalie van der Bijl Hieronymus 37.59 200701644 33.14 +0,81
12. Sanne Lukken PSv 31.59 200400030 33.33 +0,79
13. Niobe Maduro Agua-Novio'94 32.14 200800378 33.43 +0,85
14. Caroline van Rooij PSv 32.70 200505176 33.62 +0,73
15. Sarah Wessels Hieronymus 39.98 200802728 33.73 +0,69
16. Saartje Vermeulen Zegenwerp 33.42 199900934 33.94 +0,73
17. Esmee Nieuwenhuis Schuurman BZC 38.95 200701444 34.04 +0,93
18. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 36.89 200801452 34.08 +0,71
19. Myla Klaassen Agua-Novio'94 34.39 200900110 34.64 +0,75
20. Sanne Rebers Hieronymus 34.03 199902082 34.76 +0,75
21. Bregje Dekkers PSv 40.35 200900746 34.88 +0,70
22. Marit Libregts 0.Z. & P.C. De Warande 1 35.73 200901652 34.89 +0,75
23. Pien Koop Hieronymus 37.32 200900558 35.02 +0,73
24. Livia Groenewegen PSv 37.45 200700244 35.29 +0,82
25. Zuzanna Kowalczyk ZV Zaltbommel 34.44 200503860 35.33 +0,69
26. M.L. (Marjoline) Klunne Hieronymus 35.06 197101098 35.39 +0,73
27. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 35.07 200800290 35.79 +0,88
28. Isabella Castelijns 0.Z. & P.C. De Warande 1 34.62 200105962 36.06 +0,74
29. Isa Coenen Hellas-Glana 36.37 200300704 36.09 +0,76
Danila van den Hoogenband Z&PV Nuenen 37.50 199001558 36.09 +0,65
31. Amara Jansen Agua-Novio'94 35.29 200800130 36.32 +0,83
32. Bo Bontrup PSv 39.67 200902150 36.67 +0,76
33. Alyssa van der Heijden Hieronymus 37.42 200603508 36.69 +0,76
34. Tasnim Bezbiz Zegenwerp 38.37 200700492 37.13 +0,80
35. Quincy van Loon Zwemvereniging De Zilvermeeuw40.84 200903060 37.21 +0,77
36. Anne Wels V.Z.V. Njord 46.50 200802340 37.32 +0,83
37. Eline van Dijk V.Z.V. Njord 38.59 200703660 37.44 +0,74
38. Tamar Roosen V.Z.V. Njord 40.39 200501168 38.08 +0,74
39. Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 200900286 38.73 +0,84
40. Elisabeth Straver ZV Zaltbommel 39.84 201000074 39.02 +0,74
41. Evade Man Aqua-Novio'94 40.82 201000294 40.39 +0,71
42. Indy Verhoeven Hieronymus 58.77 200902320 41.26 +0,81
43. Rona Goverde Hieronymus 45.38 200900298 42.94 +0,80
44. llona Helmons Hieronymus 44.49 200903522 45.35 +0,91
45. Liv de Wildt Hieronymus 56.99 201001474 46.14 +0,88
46. Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 49.43 200903322 46.72 +0,86
47. Suus Geerligs Aqua-Novio'94 47.98 201000210 47.40 +0,86
AFGEM Meike Wiersma V.Z.V. Njord 40.31 200703090
AFGEM Lise Urlings Hellas-Glana 40.25 200601920
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Eindhoven, 20/2/2022

Programmanr. 18

Heren, 50m vlinderslag

Junioren 1 en ouder

20/02/2022 - 15:36 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Stan De Swart Nextline swimming 28.50 200300535 25.65 +0,70
2. Lars Kerremans Hellas-Glana 27.70 200100305 26.89 +0,64
3. Lars Minnaert V.Z.V. Njord 27.77 200502355 27.19 +0,65
4. Jeremiah Vianen PSv 26.57 200204961 27.37 +0,65
5. Piet-Hein Straver PSv 28.10 200302527 27.39 +0,68
6. Joe van den Hooff PSV 28.83 200600559 28.10 +0,70
7. Aidan Andersen Trb/Res 27.76 200302829 28.82 +0,65
8. Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse Kust 1 30.49 200400427 28.95 +0,68
9. Nick Hendrickx Hellas-Glana 32.10 200401025 29.11 +0,72
Koen Vissers PSv 31.65 200401429 29.11 +0,79
11. Joop Tuppe ZV Zaltbommel 27.66 200100581 29.24 +0,66
12. Lucas van Rooijj PSV 31.83 200603943 29.48 +0,67
13. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 29.73 200502131 30.29 +0,67
14. Justin Steenkamp PSv 29.03 200404133 30.42 +0,64
15. Len van der Meijden ZV Zaltbommel 29.81 200701331 30.60 +0,64
16. Tren Lemmers Merlet 32.52 200201563 31.18 +0,76
17. Dion Potters Hieronymus 31.49 200601981 31.23 +0,72
18. Sem Belmon PSV 32.25 200702099 31.33 +0,76
19. Sybren Groenewegen z.c De Schotejil 36.12 199306223 32.08 +0,90
20. Dirk Broekmans Merlet 38.99 200701059 32.67 +0,67
21. Rens van Wijngaarden ZV Zaltbommel 33.38 200800839 32.98 +0,57
22. Finn Peters Hellas-Glana 48.14 200800525 33.10 +0,69
23. Berend van der Schrier Hieronymus 45.37 200601915 33.46 +0,77
24. Jurre Veldhuijsen Hellas-Glana 39.73 200400603 33.70 +0,69
25. Tigo van Rooijj ZV Zaltbommel 38.96 200900193 34.62 +0,78
26. Stan Derks Zegenwerp 34.23 200702561 34.65 +0,83
27. Joshua Prevoo Hieronymus 35.52 200603841 34.68 +0,82
28. Ondrej Sevcik V.Z.V. Njord 38.83 200702971 35.88 +0,72
29. Mitchell Nooitgedacht Azc 38.77 200701523 38.30 +0,92
30. Dominique Reyerse De Krabben NT 200802357 39.68 +0,83
31. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 42.01 200900727 40.40 +0,65
32. Luca Bogaert Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 200902011 50.59 +0,97
DIS Peter Janssen V.Z.V. Njord 40.38 200602783 +0,76

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd., (31.70)
AFGEM Merijn Verhoeff De Otters Het Gooi 34.52 200604065

Programmanr. 19 Dames, 50m schoolslag Senioren Open

20/02/2022 - 15:41 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Anastasia Renssen Trb/Res 35.16 200202588 35.01 +0,62
2. Selene Wortel Hieronymus 33.78 199700654 35.17 +0,68
3. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 32.98 200204904 35.46 +0,74
4. Judith Houtvast Hellas-Glana 37.07 200300714 35.61 +0,60
5. Louise Gepkens Aqua-Novio'94 34.12 200403410 35.68 +0,68
6. Suus Bontrup PSV 37.16 200601766 37.54 +0,72
7. Yara Mels PSV 37.65 200700232 38.29 +0,73
8. Juul Schellekens Zegenwerp 43.24 200701392 39.36 +0,80
9. Rosa Kremers PSV 42.68 200701224 39.47 +0,70
10. Anouk Hacken Zegenwerp 38.88 200404418 40.15 +0,82
11. Michelle van Hemert PSv 45.74 200901200 41.03 +0,72
12. Jinte Hurkmans 0.Z. & P.C. De Warande 1 47.24 200701614 41.08 +0,81
13. Anouk Leurs Hellas-Glana 49.90 200900232 41.28 +0,81
14. Marre Rademaker De Reuring 42.36 200801792 42.75 +0,72
15. Karlijn van der Schrier Hieronymus 50.00 200900834 43.55 +0,81
16. Frederieke Straver ZV Zaltbommel 41.81 200700804 43.84 +0,70
17. Megan Claassen Zegenwerp 46.01 200700570 4457 +0,79
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Eindhoven, 20/2/2022

Programmanr. 19, Dames, 50m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT
18. Iris Tilburg Arethusa 40.99 200902662 44.97 +0,80
19. Aukje Markerink Schuurman BZC 48.89 200802196 45.20 +0,75
20. Ismae Verboord Zegenwerp 47.83 200802310 46.93 +0,77
21. Arianne van Gendt Aqua-Novio'94 44.19 201000252 47.07 +0,83
22. Jade Verhaegen Zwemvereniging De Zilvermeeuw52.47 201001318 47.41 +0,78
23. Sanne Schellekens Zegenwerp 47.40 201001730 47.65
24. Jessey van Gils V.Z.V. Njord 47.23 200803070 48.29 +0,76
25. Kenza Bakkali Zegenwerp 45.75 200802438 49.20 +0,76
26. Kate Smith Zegenwerp 52.03 201001312 49.75 +0,70
27. Suus Geerligs Aqua-Novio'94 53.95 201000210 52.56 +0,82
28. Joanna Corporaal Zwemvereniging De Zilvermeeuw49.70 201001264 53.08 +0,87
29. Fenne Moerenhout 0.Z. & P.C. De Warande 1 NT 201003052 55.44 +0,79
AFGEM Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1 37.16 200301362
AFGEM Lobke Arts Aqua-Novio'94 37.70 200600622
AFGEM Kes Keij Zegenwerp 45.83 200503046
AFGEM Maaike van Heeswijk 0.Z. & P.C. De Warande 1 42.34 200500472
Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
20/02/2022 - 15:47 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Lucas Greven Hellas-Glana 30.47 199501941 29.37 +0,66
2. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 31.77 200500533 33.00 +0,65
3. Tyrese Sitania Agua-Novio'94 32.10 200301999 33.10 +0,68
4. Robin Meuwissen Hellas-Glana 33.58 199602601 33.22 +0,58
5. Mathijs Verdonck PSv 33.01 200101685 33.76 +0,69
6. Steven Smith Nextline swimming 38.05 200402939 34.92 +0,72
7. Zenno Timmermans Zegenwerp 34.58 200700329 35.45 +0,72
8. Joop Tuppe ZV Zaltbommel 34.16 200100581 35.68 +0,68
9. Stijn Saelmans Hellas-Glana 38.14 200700373 36.07 +0,66
10. Niels Jansen Agua-Novio'94 34.01 200501019 36.62 +0,66
11. Finn Rust Nextline swimming 35.58 200700469 37.96 +0,71
12. Milco Matla PSv 39.54 200600555 38.29 +0,76
13. Sami El Fhim Agua-Novio'94 37.80 200700935 38.66 +0,79
14. Theodore Allan PSv 43.64 200902925 40.07 +0,74
15. Kyanu Sprott Agua-Novio'94 41.19 200801241 40.35 +0,72
16. Mink Hugen Agua-Novio'94 39.77 200801391 41.31 +0,73
17. Mathijs Takken ZV Zaltbommel 40.34 200700229 42.01 +0,81
18. Sybren Groenewegen z.c De Schotejil 38.27 199306223 42.61 * +0,89
19. Jalani Sprott Agua-Novio'94 41.05 200900985 42.85 +0,65
20. Iven Pas V.Z.V. Njord NT 200900387 45.79 +0,98
21. Yahav Shalev PSv 53.70 200902093 47.97 +0,76
22. Ruben Bouw Merlet 57.36 200902035 49.67 +0,76
23. Thomas Braat Azc 46.25 200802269 49.71 +0,75
24. Friso van Liem PSv NT 200902755 58.70 * +0,63
AFGEM Micah Hoeben Zegenwerp 46.88 200801113
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Programmanr. 21

Dames, 200m schoolslag

Senioren Open

20/02/2022 - 16:06 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Robin Goossens Z&PV Nuenen 2:34.83 200003128 2:44.16 +0,80 37.53 1:19.32 2:02.02 2:44.16
2. Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 2:55.95 200702058 2:48.14  +0,70 37.45 1:20.65 2:04.04 2:48.14
3. Nieke Dovic PSV 2:55.18 200700238 2:52.36 +0,78 39.44 1:23.56 2:08.26 2:52.36
4. Rosalie van der Bijl Hieronymus 3:28.45 200701644 3:00.37 +0,85 41.35 1:28.44 2:16.06 3:00.37
5. Evy van Laarhoven Nextline swimming NT 200500712 3:05.18 +0,76 41.63 1:29.02 2:17.16 3:05.18
6. Fenne Peters PSV 3:04.85 200601388 3:11.92 * +0,61 41.80 1:30.18 2:20.64 3:11.92
7. Janneke Lenderink PSV NT 200100328 3:12.40 +0,72 43.63 1:32.40 2:22.63 3:12.40
8. Sanne Rebers Hieronymus 2:58.87 199902082 3:12.69  +0,77 4292 1:31.82 2:21.89 3:12.69
9. Danique van de Werken ZV Zaltbommel 3:21.12 200701672 3:20.63 +0,83 45.00 1:37.50 2:29.29 3:20.63
10. Meike de Waard 0.Z. & P.C. De Warande 3:27.05 200702380 3:23.42 +0,93 47.42 1:39.67 2:32.71 3:23.42
11. Alexx Broekman Arethusa 3:45.49 200902374 3:34.28 +0,74 48.90 1:44.15 2:40.22 3:34.28
12. Selena Geeven Arethusa NT 201000844 4:04.53 +0,80 55.73 1:58.98 3:00.98 4:04.53
AFGEM Anouk van de Moosdijk V.Z.V. Njord 3:24.04 200800634
Programmanr. 22 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
20/02/2022 - 16:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Yannick van Dijk Merlet NT 200504461 2:39.26  +0,72 37.01 1:18.23 1:59.09 2:39.26
2. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 2:55.15 200600471 2:45.80 +0,86 36.02 1:18.62 2:02.29 2:45.80
3. Lars de Kooter De Biesboschzwemmer2:38.46 200800185 2:45.84  +0,66 36.55 1:19.43 2:02.20 2:45.84
4. Tim Delissen Nextline swimming 2:46.49 200602671 2:48.73  +0,70 37.67 1:20.26 2:04.11 2:48.73
5. Johannes van Hemert PSV 2:55.25 200602955 2:49.05 +0,73 37.79 1:21.17 2:05.69 2:49.05
6. Kobe Verhaegen Zwemvereniging De Zilv3:03.38:w200802609 3:10.79  +0,75 40.31 1:28.23 2:19.40 3:10.79
7. Tobias Boeve PSV NT 200902237 3:32.96  +0,90 4511 1:39.01 2:36.38 3:32.96
AFGEM Joep van Casteren PSV NT 200901617
Programmanr. 23 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
20/02/2022 - 16:19 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Zanthe Janssen PSV 4:42.47 200201786 4:44.13 +0,80
50m: 3175 3175 150m: 1:4456 37.05 250m: 25757 36.27 350m: 409.38 3585
100m: 10751 35.76 200m: 2:21.30 36.74 300m: 3:3353 359 400m: 44413 475
2. Nikita van den Ouden Z&PV Nuenen 4:30.20 199900622 4:46.63 +0,67
50m: 3186 3186 150m: 1:44.69 3694 250m: 258.17 3650 350m: 41120 3633
100m: 1.07.75 35.89 200m: 22167 3698 300m: 3:34.82 36.65 400m: 446,63 3543
3. Jade van der Schrier Azc 4:57.75 200800692 4:59.09 +0,72
50m: R.72 R.72 150m: 1:48.60 3824 250m: 3:05.42 3859 350m: 42279 3333
100m: 1:10.36 3664 200m: 2:26.83 3823 300m: 3:44.41 3899 400m: 459,09 36.30
4. Liselotte Joling PSv 5:02.31 197500268 4:59.32 +0,85
50m: 34.80 34.80 150m: 15178 3884 250m: 3.07.83 3693 350m: 42390 3835
100m: 11294 3814 200m: 2:30.90 3912 300m: 34555 37.72 400m: 45932 35.42
5. Manaudou Verhaar AguaDream 5:43.87 200801376 5:16.11 +0,72
50m: 34.47 34.47 150m: 15351 4036 250m: 31561 40.78 350m: 43798 4105
100m: 11315 3868 200m: 2:34.83 4132 300m: 3:56.93 432 400m: 5:16.11 3813
6. Lieke Broere De Otters Het Gooi 5:22.46 200303890 5:22.36 +0,82
50m: 3557 3557 150m: 1:56.56 4143 250m: 3:2054 41.80 350m: 44373 4087
100m: 1:15.13 3956 200m: 2:3874 4218 300m: 40286 232 400m: 5:22.36 3863
7. lIsa Verhagen Zegenwerp 5:54.08 200600708 5:31.81 +0,82
50m: 3598 3598 150m: 2:00.09 4257 250m: 3.26.67 4324 350m: 45172 4186
100m: 11752 4154 200m: 2:4343 4334 300m: 4:09.86 4319 400m: 5:31.81 40.09
8. Elaine Geeven Arethusa 5:36.78 200801972 5:49.16 +0,84
50m: 37.93 37.93 150m: 2:06.70 4476 250m: 3:37.37 4522 350m: 5:08.71 4531
100m: 1:21.94 4401 200m: 25215 4545 300m: 42340 46.03 400m: 5:49.16 4045
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Programmanr. 23, Dames, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT
9. lIrene Goorhuis Hieronymus 5:36.72 200800928 5:55.01 +0,75
50m: 3816 3816 150m: 2:07.74 4565 250m: 3:39.16 4503 350m: 51115 4592
100m: 1:22.09 4393 200m: 2:54.13 4639 300m: 42523 46.07 400m: 5:55.01 4386
10. Elke van Dorst Aqua-Novio'94 6:04.63 200702816 5:59.41 +0,78
50m: 3992 3992 150m: 2:10.72 46.07 250m: 34335 45.88 350m: 5:15.99 4568
100m: 1:24.65 4473 200m: 2:57.47 4675 300m: 43031 4696 400m: 5:59.41 4342
11. Tess van der Spank 0.Z. & P.C. De Warande 1 7:27.14 200802226 6:23.53 +0,83
50m: 4082 4082 150m: 2:17.08 4924 250m: 35855 51.79 350m: 5:3856 4953
100m: 1:27.84 4702 200m: 3.06.76 49.68 300m: 4:49.03 5048 400m: 6:2353 4497
AFGEM Julia van den Hogen Zegenwerp 7:11.60 200801946
Programmanr. 24 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
20/02/2022 - 16:34 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Joris Janssen PSV 4:31.86 200301311 4:15.28 +0,80
50m: 2820 2820 150m: 1:31.82 3242 250m: 2:3750 3293 350m: 3:43.09 3279
100m: 59.40 3120 200m: 2:0457 32.75 300m: 3:10.30 3280 400m: 41528 3219
2. Koen Vissers PSV 4:19.80 200401429 4:15.45 +0,83
50m: 2953 2953 150m: 1:3358 3187 250m: 2:40.04 3287 350m: 345.12 31.89
100m: 10171 3218 200m: 2:07.17 3359 300m: 31323 3319 400m: 41545 3033
3. Yuri Wasser PSV 4:42.70 200301327 4:40.06 +0,71
50m: 3110 3110 150m: 1:42.20 3586 250m: 255456 3546 350m: 406.24 3543
100m: 1:06.34 3524 200m: 2:19.10 3690 300m: 3:3081 36.25 400m: 4:40.06 382
4. Lucas van Rooij PSV 4:54.52 200603943 4:41.47 +0,69
50m: 3137 3137 150m: 14225 3592 250m: 2:55.20 3650 350m: 407.15 3538
100m: 1:06.33 3496 200m: 21870 3645 300m: 33177 3657 400m: 44147 3432
5. Martijn Velders Aqua-Novio'94 4:39.52 199502619 4:42.76 +0,65
50m: 3110 3110 150m: 1:43.65 3662 250m: 256.74 3636 350m: 408.26 35.66
100m: 1:07.03 3593 200m: 2:20.38 36.73 300m: 3:32.60 3586 400m: 44276 3450
6. Stan Houtvast Hellas-Glana 5:14.15 200500883 4:52.49 +0,74
50m: 3121 3121 150m: 1:44.88 37.27 250m: 3:00.63 37.77 350m: 41565 37.32
100m: 1:07.61 36.40 200m: 2:22.86 37.98 300m: 3:38.33 37.70 400m: 45249 36.84
7. Ruben de Vries Hellas-Glana 4:35.34 200600497 4:54.98 +0,72
50m: 3158 3158 150m: 1:45.47 37.79 250m: 30131 3815 350m: 41851 3830
100m: 1:07.68 36.10 200m: 22316 37.69 300m: 3:40.21 3890 400m: 454,98 36.47
8. Wout Serrarens PSV 5:11.52 200800261 4:57.47 +0,84
50m: 3213 3213 150m: 1:46.99 37.79 250m: 3:04.20 3816 350m: 42126 33.08
100m: 1:09.20 37.07 200m: 2:26.04 39.05 300m: 34318 3898 400m: 45747 3621
9. Cas Krijger 0.Z. & P.C. De Warande 1 4:51.67 200601389 5:05.83 +0,76
50m: 3073 3073 150m: 1:4651 3918 250m: 3.07.42 4063 350m: 42787 39.72
100m: 1:07.33 36.60 200m: 2:26.79 4028 300m: 34815 4073 400m: 5:05.83 37.96
10. Jidde Rademaker De Reuring 5:07.84 200603619 5:16.41 +0,76
50m: 3355 3355 150m: 15268 4036 250m: 3.16.86 4203 350m: 437.30 4030
100m: 11232 3877 200m: 2:34.83 4215 300m: 3:57.00 40.14 400m: 5:16.41 3911
11. Thomas Nauta Arethusa 5:48.74 200900339 5:26.10 +0,74
50m: 36.62 36.62 150m: 2.01.72 42.88 250m: 3:26.43 4263 350m: 44970 4077
100m: 11884 4222 200m: 2:4380 42,08 300m: 40893 4250 400m: 5:26.10 36.40
12. Tycho Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 200802597 6:04.68 +0,75
50m: 3814 3814 150m: 2:09.26 4526 250m: 3:44.94 4793 350m: 5:22,01 46.64
100m: 1:24.00 4586 200m: 2557.01 47.75 300m: 43537 5043 400m: 6:04.68 4267
AFGEM Merijn Verhoeff De Otters Het Gooi 5:23.19 200604065
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Programmanr. 25

Dames, 100m rugslag Senioren Open

20/02/2022 - 16:47 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Isa Schellekens Zegenwerp 1:10.12 200002330 1:08.94 +0,65 33.43 1:08.94
2. Isa Willemsen ZV Zaltbommel 1:10.22 199900628 1:09.64 +0,64 33.34 1:09.64
3. Hannah Schellekens Trb/Res 1:08.61 199706614 1:10.15 +0,71 34.41 1:10.15
4. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:04.76 200100434 1:11.72 +0,63 34.85 1:11.72
5. Indy van Laarhoven Nextline swimming 1:14.58 200500710 1:11.93 +0,64 34.74 1:11.93
6. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 1:08.66 200600570 1:12.15 +0,61 34.48 1:12.15
7. Thera Janssen Aqua-Novio'94 1:07.70 200500270 1:12.68 +0,65 34.99 1:12.68
8. Livia Groenewegen PSV 1:13.86 200700244 1:12.69 +0,76 35.30 1:12.69
9. Femke Brouwer Aqua-Novio'94 1:11.48 200701522 1:15.33 +0,76 36.48 1:15.33
10. Vera Bastiaensen Hieronymus 1:23.12 200800572 1:18.40 +0,73 38.66 1:18.40
11. Iris Tilburg Arethusa 1:17.79 200902662 1:19.22 +0,78 39.33 1:19.22
12. Tara Gooren Merlet 1:22.65 200600278 1:19.89 +0,74 38.31 1:19.89
13. Rose van den Bergh Zegenwerp NT 200603000 1:20.44 +0,88 39.06 1:20.44
14. Nina van der Schrier Azc 1:18.40 201000444 1:21.04 +0,61 39.47 1:21.04
15. Phyllis Legein PSV 1:24.45 200801396 1:21.07 +0,72 39.15 1:21.07
16. Saartje Vermeulen Zegenwerp 1:14.95 199900934 1:21.51 +0,71 39.72 1:21.51
17. Isabella Castelijns 0.Z. & P.C. De Warande 1 1:18.35 200105962 1:21.72 +0,65 40.00 1:21.72
18. Veerle Hildebrand PSV 1:23.37 200801830 1:21.81 +0,71 39.65 1:21.81
19. Dijelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 11:30.16 200900536 1:22.30 +0,72 40.83 1:22.30
20. Femke van Dijk Zwemvereniging De Zilverr1:19.33 200203800 1:22.59 +0,78 41.13 1:22.59
21. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 1:21.16 200900830 1:23.73 +0,66 41.25 1:23.73
22. Ines Keijzers Z&PV Nuenen 1:25.41 200704296 1:24.42 +0,62 42.10 1:24.42
23. Aukje Markerink Schuurman BZC 1:35.92 200802196 1:25.67 +0,78 40.59 1:25.67
24. Annelie Batenburg PSV 1:37.59 201001962 1:30.15 +0,60 44.59 1:30.15
25. Elisabeth Straver ZV Zaltbommel 1:31.91 201000074 1:30.88 +0,75 42.72 1:30.88
26. Kyana de Vries Merlet 1:24.92 200901260 1:31.02 +0,72 44.40 1:31.02
27. Lara Mller Arethusa 1:54.66 200903610 1:31.91 +0,88 44.76 1:31.91
28. Maud Leijten Zegenwerp 1:33.73 201000986 1:32.42 +0,66 45.42 1:32.42
29. Hanna Advokaat PSV 1:40.30 200901502 1:34.88 +0,92 45.28 1:34.88
30. Vera Broekman Arethusa 1:36.72 201001454 1:37.91 +0,72 48.31 1:37.91
DIS Jessie Bodden Hellas-Glana 1:12.06 200401650 34.29
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., (1.11.97)
Programmanr. 26 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
20/02/2022 - 16:56 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Nicko Kamphuis 0.Z. & P.C. De Warande 1 1:04.36 199900887 1:03.80 +0,58 30.64 1:03.80
2. Tyrese Sitania Aqua-Novio'94 1:00.76 200301999 1:04.92 +0,54 30.85 1:04.92
3. Thijn Damen PSV 1:06.61 200300973 1:06.12 +0,66 32.05 1:06.12
4. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 1:04.38 200502131 1:08.51 +0,63 33.25 1:08.51
5. Mattia Maggio Hellas-Glana 1:05.83 200903311 1:09.12 +0,57 34.14 1:09.12
6. Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse Kust 11:08.18 200400427 1:09.23 +0,71 33.13 1:09.23
7. Justin Steenkamp PSV 1:11.17 200404133 1:11.62 +0,66 34.43 1:11.62
8. Delano van der Wegen  AquaDream 1:23.36 200801941 1:13.64 +0,59 36.14 1:13.64
9. Stan Houtvast Hellas-Glana 1:19.54 200500883 1:13.96 +0,66 35.59 1:13.96
10. Stijn Saelmans Hellas-Glana 1:12.78 200700373 1:14.46 +0,73 35.76 1:14.46
11. Joshua Prevoo Hieronymus 1:14.84 200603841 1:14.78 +0,68 35.84 1:14.78
12. Daniel Simons PSV 1:17.19 200602017 1:15.75 +0,54 37.05 1:15.75
13. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 1:14.88 200800989 1:16.22 +0,63 37.45 1:16.22
14. Stan Derks Zegenwerp 1:16.06 200702561 1:16.76 +0,73 37.10 1:16.76
15. Adriaan Coppelmans Azc 1:20.40 200903243 1:18.55 +0,67 38.30 1:18.55
16. Tigo van Rooij ZV Zaltbommel 1:17.73 200900193 1:20.63 +0,69 38.52 1:20.63
17. Alex Kuijper Oeza 1:20.41 200802137 1:21.72 +0,96 39.30 1:21.72
18. Phinvan Ek PSV 1:30.63 200702827 1:21.85 +0,74 38.48 1:21.85
19. Jens Bakker Zwemvereniging De Zilverrl:21.59 200503353 1:25.85 +0,74 40.94 1:25.85
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Programmanr. 26, Heren, 100m rugslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
20. Yahav Shalev PSV 1:37.69 200902093 1:29.19 +0,63 43.31 1:29.19
21. Jasper Verriet V.Z.V. Njord 1:55.39 200500451 1:33.32 +0,80 45.87 1:33.32
22. Sven Buijs Hieronymus 1:38.74 200902853 1:33.81 +0,76 45.26 1:33.81
23. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 1:32.27 200603717 S8 1:34.98 +0,87 171 46.28 1:34.98
24. Ruben Bouw Merlet 1:47.48 200902035 1:42.93 +0,65 52.82 1:42.93
AFGEM  Mathijs Verdonck PSV 1:01.56 200101685

Programmanr. 27 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
20/02/2022 - 17:02 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Janne Slegers PSV 58.83 200404090 59.06 +0,69 28.65 59.06
2. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 58.42 200502618 1:00.45 +0,65 29.66 1:00.45
3. Manon van Esch Zegenwerp 1:00.82 199702090 1:00.71 +0,68 29.50 1:00.71
4. Selene Wortel Hieronymus 59.51 199700654 1:01.90 +0,68 29.93 1:01.90
5. Anastasia Renssen Trb/Res 1:02.26 200202588 1:03.08 +0,64 30.24 1:03.08
6. Rosalie van der Bijl Hieronymus 1:05.17 200701644 1:03.84 +0,81 31.04 1:03.84
7. llse Rozema Azc 1:03.37 200803318 1:04.10 +0,70 30.76 1:04.10
8. Judith Houtvast Hellas-Glana 1:00.79 200300714 1:04.52 +0,64 30.51 1:04.52
9. Myrthe Vos PSvV 1:03.95 200601684 1:04.85 +0,78 30.79 1:04.85
10. Britt Bakers Zegenwerp 1:06.63 200403258 1:04.95 +0,76 31.03 1:04.95
11. Maud van Zwienen 0.Z. & P.C. De Warande 1 1:05.79 200703734 1:05.05 +0,76 31.14 1:05.05
12. Rosa Kremers PSvV 1:05.34 200701224 1:05.34 +0,71 31.36 1:05.34
13. Birgit Hage PSV 1:05.54 200602898 1:05.42 +0,90 31.73 1:05.42
14. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 1:03.67 200800290 1:05.61 +0,88 31.26 1:05.61
15. Eline Hoekstra Oeza 1:04.65 200301280 1:05.73 +0,84 31.08 1:05.73
16. Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 1:08.43 200702058 1:06.20 +0,75 31.26 1:06.20
17. Lauravan Lierop PSV 1:08.70 200700810 1:06.75 +0,72 31.74 1:06.75
18. Pien Koop Hieronymus 1:15.43 200900558 1:07.21 +0,74 32.26 1:.07.21
19. Myla Klaassen Aqua-Novio'94 1:06.23 200900110 1:07.40 +0,66 32.16 1:07.40
20. Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 11:10.97 200700468 1:07.66 +0,69 33.19 1:07.66
21. Marre Rademaker De Reuring 1:06.14 200801792 1:07.73 +0,75 32.19 1:07.73
22. Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 1:05.69 200701690 1:07.97 +0,71 32.04 1:07.97
23. Caroline van Rooij PSV 1:06.27 200505176 1:08.05 +0,71 32.32 1:08.05
24. Bregje Dekkers PSvV 1:15.52 200900746 1:08.32 +0,66 32.58 1:08.32
25.  Anouk Hacken Zegenwerp 1:07.68 200404418 1:08.39 +0,81 33.13 1:08.39
26. Skye van Gilse PSV 1:07.56 200700606 1:08.67 +0,79 31.89 1:08.67
27. Louise Gepkens Aqua-Novio'94 1:05.16 200403410 1:08.91 +0,71 33.03 1:08.91
28. Jessica Braat Azc 1:11.32 200205684 1:09.16 +0,73 33.01 1:09.16
29. Tasnim Bezbiz Zegenwerp 1:09.32 200700492 1:09.18 +0,79 33.37 1:09.18
30. Esmee Nieuwenhuis Schuurman BZC 1:11.00 200701444 1:09.26 +0,78 32.81 1:09.26
31. Inge Koopman Oeza 1:08.20 199303382 1:09.48 +0,69 33.75 1:09.48
32. Kinley Cole PSV 1:17.76 200903696 1:09.66 +0,79 33.32 1:09.66
33. Zuzanna Kowalczyk ZV Zaltbommel 1:09.30 200503860 1:09.72 +0,69 33.49 1:09.72
34. Kirina van Gendt Aqua-Novio'94 1:08.17 200801244 1:09.92 +0,79 32.54 1:09.92
35. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 1:22.19 200801452 1:10.15 +0,70 34.20 1:10.15
36. Isa Coenen Hellas-Glana 1:07.91 200300704 1:10.20 +0,77 33.93 1:10.20
37. lIsis Verhoeff De Otters Het Gooi 1:07.26 200902962 1:10.22 +0,81 33.53 1:10.22
38. Marit Libregts 0.Z. & P.C. De Warande 1 1:13.94 200901652 1:10.24 +0,70 34.97 1:10.24
39. Amara Jansen Aqua-Novio'94 1:05.85 200800130 1:10.35 +0,72 32.75 1:10.35
40. Nieke Dovic PSV 1:16.84 200700238 1:10.38 +0,78 33,51 1:10.38
41. Sarah Wessels Hieronymus 1:24.08 200802728 1:10.54 +0,69 33.54 1:10.54
42. Juul Schellekens Zegenwerp 1:15.73 200701392 1:11.27 +0,85 33.28 1:11.27
43. Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 1 NT 200900286 1:11.38 +0,81 34.81 1:11.38
44. Karlijn van der Schrier Hieronymus 1:13.11 200900834 1:11.70 +0,77 34.34 1:11.70
45. Tamar Roosen V.Z.V. Njord 1:10.91 200501168 1:11.73 +0,76 34.60 1:11.73
46. Ann Hietbrink Schuurman BZC NT 200902444 1:12.54 +0,80 34.74 1:12.54
47. Evade Man Aqua-Novio'94 1:14.79 201000294 1:12.58 +0,70 33.99 1:12.58
48. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 1:12.21 200900362 1:13.29 +0,72 34.16 1:13.29
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Eindhoven, 20/2/2022

Programmanr. 27, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

49. Emivan Ek PSVv 1:25.59 200902628 1:13.43 +0,74 34.71 1:13.43

50. Anne Wels V.Z.V. Njord 1:22.93 200802340 1:13.64 +0,75 36.27 1:13.64

51. Evelien Goorhuis Hieronymus 1:29.70 201000194 1:13.81 +0,79 35.00 1:13.81

52. Annebel Kluijtmans Arethusa 1:33.75 200900808 1:14.12 +0,75 35.02 1:14.12

53. Jinte Hurkmans 0.Z. & P.C. De Warande 1 NT 200701614 1:14.27 +0,94 35.85 1:14.27

54. Anne de Beer Merlet 1:20.51 200502878 1:14.87 +0,80 36.51 1:14.87

55. M.L. (Marjoline) Klunne  Hieronymus 1:12.40 197101098 1:15.36 +0,73 34.63 1:15.36

56. Quincy van Loon Zwemvereniging De Zilverrl:18.17 200903060 1:15.40 +0,75 36.30 1:15.40

57. Eline van Dijk V.Z.V. Njord 1:19.13 200703660 1:15.57 +0,70 36.87 1:15.57

58. Emma Nauta Arethusa 1:24.02 200604746 1:15.59 +0,71 36.85 1:15.59

59. Sanae Chetouani Merlet 1:13.24 200602810 1:16.24 +0,81 35.45 1:16.24

60. Indy Verhoeven Hieronymus 1:21.01 200902320 1:17.19 +0,84 36.26 1:17.19

61. Alexx Broekman Arethusa 1:39.51 200902374 1:17.28 +0,83 36.02 1:17.28

62. Frederieke Straver ZV Zaltbommel 1:23.17 200700804 1:17.44 +0,76 36.62 1:17.44

63. Jayna Wagemakers AquaDream 1:33.95 201000226 1:17.52 +0,59 36.72 1:17.52

64. Ruby Hut ZV Zaltbommel 1:17.71 200901842 1:18.28 +0,64 36.55 1:18.28

65. Quinty Buuron Hieronymus 1:20.72 201002792 1:21.95 +0,80 38.84 1:21.95

66. Sanne Schellekens Zegenwerp 1:27.28 201001730 1:23.71 +0,73 37.98 1:23.71

67. Lilou Carfantan PSVv 1:28.35 200902866 1:23.87 +0,72 38.47 1:23.87

68. llse de Haas Aqua-Novio'94 1:26.39 201000522 1:24.68 +1,00 41.13 1:24.68

69. Michelle van Hemert PSV 1:30.70 200901200 1:25.39 +0,68 41.55 1:25.39

70. Frederique Bulsing Hieronymus 1:25.25 201001716 1:26.50 +0,76 40.66 1:26.50

71. Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 1:30.86 200903322 1:26.61 +0,82 40.69 1:26.61

72. lsavan der Sanden De Krabben NT 200903452 1:26.79 +0,82 39.88 1:26.79

73. Britt Jongeneelen Hieronymus 1:29.50 201000196 1:29.29 +0,71 42.17 1:29.29

74. Liv de Wildt Hieronymus 1:45.42 201001474 1:31.39 +0,81 43.17 1:31.39

75. Jade Verhaegen Zwemvereniging De Zilverr1:40.33 201001318 1:35.00 +0,84 43.03 1:35.00

76. Karin Fens 0.Z. & P.C. De Warande 1 NT 201002284 1:43.77 47.77 1:43.77

77. Joanna Corporaal Zwemvereniging De Zilverrl:47.68 201001264 1:45.02 +0,85 44.48 1:45.02
AFGEM Dagmar Raats De Krabben NT 200704522
AFGEM Irene Goorhuis Hieronymus 1:29.91 200800928
AFGEM Luus Gielens Hellas-Glana 1:19.24 200900138
AFGEM Lina Boutaleb PSV 1:17.93 200802404
AFGEM Sanne Lukken PSVv 59.79 200400030
AFGEM Kes Keij Zegenwerp 1:19.68 200503046
AFGEM Maaike van Heeswijk 0.Z. & P.C. De Warande 1 1:11.40 200500472

Programmanr. 28 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder

20/02/2022 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stan De Swart Nextline swimming 55.98 200300535 53.39 +0,69 25.80 53.39

2. Lars Verhalle PSV 51.97 200200019 53.59 +0,75 25.92 53.59

3. Pieter Wisse PSV 53.60 200400779 53.97 +0,72 26.06 53.97

4. Lars Kerremans Hellas-Glana 54.89 200100305 54.20 +0,66 26.10 54.20

5. Kevin Meuwissen Hellas-Glana 57.06 199502485 55.32 +0,66 26.18 55.32

6. Nick Hendrickx Hellas-Glana 57.08 200401025 56.07 +0,72 27.38 56.07

7. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 52.16 200104869 56.08 +0,63 26.64 56.08

8. Piet-Hein Straver PSV 56.06 200302527 56.62 +0,67 27.40 56.62

9. Teun van der Schrier Hieronymus 58.18 200403627 56.91 +0,74 27.50 56.91

10. Lars Minnaert V.Z.V. Njord 58.78 200502355 57.34 +0,70 27.25 57.34

11. Arno Nelissen Hellas-Glana 1:02.65 200300229 57.53 +0,64 27.38 57.53

12. Tim van Rooijj PSVv 1:02.99 200700129 58.09 +0,71 27.98 58.09

13. Finn Rust Nextline swimming 56.60 200700469 58.69 +0,68 27.16 58.69

14. Lars Diesch Z&PV Nuenen 56.83 200103189 58.72 +0,74 27.87 58.72

15. Niels Jansen Aqua-Novio'94 56.79 200501019 59.11 +0,68 27.89 50.11

16. Lars Servaas PSV 1:03.63 200600377 59.42 +0,68 28.09 59.42

17. Robin Meuwissen Hellas-Glana 59.01 199602601 59.44 +0,58 27.61 59.44

18. Jasper Camphuijnder Oeza 59.45 200502367 59.58 +0,78 29.36 59.58

Splash Meet Manager, 11.67210
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Limietwedstrijd

Eindhoven, 20/2/2022

Programmanr. 28, Heren, 100m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
50.
60.
DIS

AFGEM

naam

Joe van den Hooff
Steven Smith
Jesper Pas

Senn Rutten
Jeremiah Vianen
Joop Tuppe
Yannick van Dijk
Zenno Timmermans
Gaio Sanders
Tren Lemmers
Jurre Veldhuijsen
Thom Keukens
Aidan Andersen
Sem Belmon

Joost Schuurmans
Erekle Papunashvili
Mats Reumkens
Lars Keukens
Milco Matla

Peter Janssen
Mathijs Takken
Noah Jansen
Derek Smit

Martino Valentijn

Berend van der Schrier

Dirk Broekmans
Sven Dubbeld

Rens van Wijngaarden

Martijn Nies

Ondrej Sevcik
Dominique Reyerse
Iven Pas

Connor Claassen
Jonathan Baaijens
Tim van Rijn

Mitchell Nooitgedacht
Thomas Braat
Wessel van Dorst
Tobias Boeve
Nicolai Matla

Igor Boczkowski
Friso van Liem

Len van der Meijden

vereniging intijd
PSV 59.68
Nextline swimming 1:05.40
V.Z.V. Njord 59.42
Hellas-Glana 1:08.65
PSV 56.35
ZV Zaltbommel 56.43
Merlet NT
Zegenwerp 1:20.55
Aqua-Novio'94 58.40
Merlet 1:05.49
Hellas-Glana 1:05.88
V.Z.V. Njord 1:07.60
Trb/Res 55.96
PSV 1:00.53
Hellas-Glana 1:01.61
Z & PC De Zeeuwse Kust 11:14.88
Hellas-Glana 1:11.54
V.Z.V. Njord 1:04.74
PSV 1:06.62
V.Z.V. Njord 1:15.44
ZV Zaltbommel 1:01.87
Aqua-Novio'94 1:05.77
De Reuring 1:03.66
Hieronymus 58.47
Hieronymus 1:09.82
Merlet 1:21.07
z.c De Schotejil 1:10.68
ZV Zaltbommel 1:.07.70
ZPC Nederweert 1:08.84
V.Z.V. Njord 1:14.32
De Krabben NT
V.Z.V. Njord 1:20.79
Zegenwerp 1:19.33
PSV 1:17.61
PSV 1:17.30
Azc 1:11.86
Azc 1:14.15
Aqua-Novio'94 1:19.22
PSV 1:31.22
PSV 1:26.90
PSSV NT
PSV NT
ZV Zaltbommel 59.72

200600559
200402939
200200967
200700629
200204961
200100581
200504461
200700329
200500533
200201563
200400603
200700415
200302829
200702099
200400543
200701007
200700533
200501135
200600555
200602783
200700229
200900611
200702055
199403913
200601915
200701059
199601141
200800839
200902095
200702971
200802357
200900387
200800329
200800409
200800983
200701523
200802269
200900727
200902237
200901031
200902149
200902755
200701331

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., (1.01.37)

Joep van Casteren

PSV

1:24.80

200901617

tijd

59.65

59.85
1:00.49
1:00.66
1:00.91
1:00.95
1:01.07
1:01.33
1:01.71
1:01.72
1:01.95
1:01.97
1:02.49
1:02.54
1:02.77
1:03.06
1:03.24
1:03.52
1:04.13
1:04.49
1:04.92
1:05.29
1:05.76
1:05.85
1:06.35
1:06.67
1:06.80
1:08.07
1:09.69
1:11.86
1:13.16
1:14.70
1:14.94
1:15.69
1:15.80
1:15.84
1:16.82
1:17.44
1:23.20
1:24.81
1:25.82
1:33.84

RT

+0,71
+0,76
+0,72
+0,72
+0,67
+0,70
+0,77
+0,68
+0,68
+0,77
+0,70
+0,78
+0,68
+0,74
+0,66
+0,67
+0,87
+0,74
+0,78
+0,78
+0,78
+0,75
+0,72
+0,73
+0,75
+0,73
+0,96
+0,69
+0,61
+0,87
+0,86
+0,94
+0,87
+0,79
+0,70
+0,89
+0,70
+0,61
+0,86
+0,72
+0,63
+0,68
+0,52

50m

29.02
28.77
29.29
28.87
28.78
27.97
28.94
29.71
29.37
29.76
29.67
29.51
28.66
30.08
29.30
30.37
30.56
30.05
30.74
30.79
30.32
31.57
30.47
30.76
31.76
31.48
32.24
31.95
32.59
34.06
34.35
37.22
35.50
35.38
34.63
35.65
37.01
36.50
39.17
39.52
40.31
46.87
29.23

100m

59.65

59.85
1:00.49
1:00.66
1:00.91
1:00.95
1:01.07
1:01.33
1:01.71
1:01.72
1:01.95
1:01.97
1:02.49
1:02.54
1:02.77
1:03.06
1:03.24
1:03.52
1:04.13
1:04.49
1:04.92
1:05.29
1:05.76
1:05.85
1:06.35
1:06.67
1:06.80
1:08.07
1:09.69
1:11.86
1:13.16
1:14.70
1:14.94
1:15.69
1:15.80
1:15.84
1:16.82
1:17.44
1:23.20
1:24.81
1:25.82
1:33.84
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